FLUIDI/FLUIDS AMBIENTE/AMBIENT
PB PC/PN
120°C
90°C 155°C
TIPO CODICE ATTACCO PRESSOSTATO PRESSOSTATO TARATURA PESO
TYPE CODE INTERRUTTORE DEVIATORE WEIGHT
PRESSURE PRESSURE Kg
SWITCH COMMUTATION
PC 54100N000 R 1/8” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,045
PN 56100N000 R 1/8” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,050
PC 53100N000 R 1/8” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,045
PN 58100N000 R 1/8” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,050
PC 54110N000 G 1/8” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,045
PN 56110N000 G 1/8” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,050
PC 53110N000 G 1/8” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,045
PN 58110N000 G 1/8” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,050
PC 54120N000 G 1/4” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,055
PN 56120N000 G 1/4” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,060
PC 53120N000 G 1/4” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,055
PN 58120N000 G 1/4” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,060
Ø 34
6,3x0,8
22
10
19
,5
51
,5
R 1/8
G 1/8
G 1/4
CH 14
CH 14
CH 17
CARATTERISTICHE SPECIFICATIONS
Pressostati per applicazioni a vapore   Switches for steam applications
serie PN/PC/PB
N.C.
COM
N.C. N.O.
COM
Ø 34
6,3x0,8
22
10
19
,5
51
,5
G 1/8
G 1/4
CH 17
Ø 34
6,3x0,8
30
10
19
,5
59
,5
R 1/8
G 1/8
G 1/4
CH 14
CH 14
CH 17
MAX TEMPERATURA MAX TEMPERATURE
88
PC
PB
PN
ACCESSORI
1- CAPPUCCIO IN GOMMA COPRICONTATTI
2- PROTEZIONE COPRIFASTON IN PLASTICA
3- COPRIVITE DI PROTEZIONE E
IDENTIFICAZIONE TARATURA